Qui Dadzibogius eidem Detslao pri-

M. K. 3, 126

14

1/

vilegium super predictas porciones scri-  
bere debet, ut in forma.

Dmaschino [= Dmosin, raw]  
LFP.

22 III 7422

poręczył Stanisław Pawłowski, archidziakon  
pł. [i kanclerz Siem. IV] w Łowiczu.

m. in. Sasin z Nieborowa kapt. soch., Tomek z Walewic  
subpenc., Mrodek subind. Soch., Wiernek z Pilchowa  
H16. Wyse, Adam de Szypoli, Derstaus de D.  
(bez węgdu), Gunold de Pawłowice i in.

zob. Snatowice.

[Omostin]

z. raw.

7 II 1427

pres. Derslao Copace capitaneo Ralicensi  
KWp V nr 79 (w Gostyninie)

Dmossino

28 VIII 1430

MRPS IV suppl. 654 In Pyaski. Sem. Cas. et Vlad. dices  
Derslao et Dadzibogio fratribus Kopawre dictis oppido  
D. terre Rawensts per eos de novo locando ius  
culm. pro 4 gr. census de manso possessio, ius venationis,  
exceptis bubalis seu tur, libertatem ab exactoribus  
et servitiis. forum septimanale pro quolibet sabbato  
et annuale pro festo Margarethe (13 VII) donant.  
MK 59, 92 Nr 19 938. [wczwanic kta par.]

Dinoszyce (1434)

n. de D.

Miroslaw kup. Ciesmowo distr. Rawa

Par. Tytko Dmoszyn

Rawa / Dmosz.

M. K. 335, 4w.

M. K. 335, 4w.

Dmoszyno

Raw/Dmoszyno (1438)

Declarans de Kurzeschins dupiter, Joh. de Orsini vendit.  
Raw, Daubogius de D., Nic, Veronesus, storn. et Joh.  
heredes de Rudnyk "ob gratiam, favorem et invidio do-  
nacionem" tenore duci Mar. se obligant ad eius  
vitam "manere et residere cum successoribus nostris"  
in ducatu "capitibus propriis" nec alicui bona nostra  
hereditaria, in totis per s. s. et libertatibus illustrata  
vendere dare -- sine voluntate s. s. -- neque etiam ali-  
cui alteri dominorum servire debemus, nisi ipsi soli,  
-- cempto dumtaxat servicio curie serenitatis eius assi-  
duo, ad quod se continuationem non obligamus, -- cempto  
dumtaxat villis Kurzeschins et Kurzeschinska Wlozka, et  
ipsorum herede, cuiuscunque per divisionem cesserint,  
crat., pag. v. VI, 17, no 429

nam ipsas cum eorum herede a presenti inscrip-  
tione et obligatione excipimus, liberamus nec --  
volumus esse presentibus obnoxias, adiuncto tamen  
eo, quod nec aliquam unquam de bonis Budzi-  
schewicere presentim in questibus aut relacionibus  
-- facere debemus mentionem -- "

(to wasyłko bawoniacy, h. Kopaci)

[=Dmosin]

Paw. Raw. / Dmoszyn

[Dmoschino] (3 VI 1454).

Spór o dwudziestą część  
Czł. między kapitułą ko-  
legiaty towickiej i plebanem  
dunoyishim, <sup>plebanem</sup>

[datum] 2.

dok. prepact w II W. Św.

Boh. 143

Dmosin

(178 [10] XVII)